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PİYASALAR FAİZ İNDİRİMİ KONUSUNDA BUGÜN ABD ÜFE VERİLERİNİ TAKİP EDECEK 

Önceki gün küresel hisse senedi piyasaları hafif düştü ve ABD Hazine getirileri sınırlı bir şekilde yükseldi. Yatırımcılar Fed 

politikasının yönü hakkında ipuçları aramak için enflasyon ve tüketici sağlığıyla ilgili son verilere bakmaya devam ediyor. Enflasyon 

verileri Fed'in faiz oranlarını düşüreceği yönündeki beklentileri pek değiştirmedi. Haziran toplantısında en az 25 baz puan artırım 

beklentisi sürerken ABD tahvil getirilerinde artış meydana geldi ve bu eğilim önceki gün de devam etti. 

Piyasalar bugün ABD üretici fiyat endeksi (ÜFE) verilerinin yanı sıra tüketici harcamaları ve işgücü piyasasına ilişkin verileri de 

gelecek haftaki Fed politika toplantısı öncesinde faiz indiriminin zamanlaması açısından yakından takip etmeye devam edecek. 

ABD’de getiriler, son TÜFE verilerinin ardından yükselişini sürdürdü; gösterge ABD 10 yıllık tahvilleri 3,5 baz puan artışla %4,19'a 

yükseldi ve bu, bir aydan biraz uzun bir sürenin en uzun vadesini işaret edecek olan art arda üçüncü günlük yükseliş serisini 

oluşturdu. 

Avrupa hisseleri önceki gün perakende ve kamu hizmetleri sektöründeki iyimser kurumsal güncellemelerin etkisiyle yeni rekor 

seviyelere ulaştı, ancak yükseliş otomobil üreticilerindeki kayıplar nedeniyle sınırlı kaldı. Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi, Ocak 

ayında aralık ayına göre %3,2, geçen yılın aynı dönemine göre de %6,7 düştü. Piyasa beklentileri, Euro Bölgesi sanayi üretiminin 

aylık %1,8, yıllık %2,9 düşeceği yönündeydi. Verilerin, beklentilerin çok üzerinde gerçekleşmesi dikkati çekti. 

Asya hisseleri bugün yedi ayın en yüksek seviyeleri yakınlarında seyrederken, yatırımcıların küresel faiz oranlarındaki gevşeme 

döngüsüne daha fazla netlik kazandıracak yeni katalizörleri beklemesiyle çoğunlukla yatay işlem gördü. 

Yurtiçinde ise Fitch’ten gelen bir değerlendirme takip edildi. Fitch Ratings'in Kıdemli Direktörü ve Türkiye Analisti Erich Arispe 

Morales, Türkiye'deki otoritelerin ilk hedefinin enflasyonu düşürmek olduğunu belirterek, seçim sonrasında enflasyonun 

düşürülmesiyle tutarlı politika sıkılaştırmasının sürmesini beklediklerini ifade etti. Morales, parasal sıkılaşmanın beklediklerinden 

daha ileri bir seviyeye gittiğinin altını çizdi ancak enflasyon baskılarının güçlü kalmaya devam ettiğini ifade etti. 

 

 



 

  

Kur önceki gün sınırlı yükseliş gösterirken günü 32,10TL seviyesinde sonlandırdı, bu sabah yükselişine devam 
ediyor. ABD ve yurt içi kanadında dün veri akışı sakindi. Bugün yurt içinde konut satışları, ABD’de ise perakende 
satışlar, haftalık işsizlik başvuruları ve ÜFE verileri açıklanacak. Veriler sonrası kurda hareketlilik 
gözlemleyebiliriz. Teknik olarak 32,10TL üzerinde kalıcılığın devamında, yükseliş devamı beklenirken, gün içi bu 
seviye altına geri çekilmeler alış için uygun. Yükselişin devamında ise 32,15TL ve üzeri kar al için düşünülebilir. 
Gün içi beklentimiz: 32,15-32,25 Yön: Yukarı. 

Önceki gün açıklanan Euro Bölgesi ocak ayı sanayi üretimi, beklentilerin altında sert düşüş gösterdi. Bir önceki 

aya göre %3,2 gerileyerek geçen yılın aynı dönemine göre %6,7 düşüşle dikkat çekti. Diğer taraftan yurt içinde 

veri akışı sakindi. Veriler sonrası çaprazda yükseliş devam ederek 35,15TL üzerinde yükseliş devam etti.  Bugün 

Avrupa ve yurt içinde veri akışı sakin. Teknik olarak değerlendirdiğimizde İlk direnç noktası olarak 35,30TL seviyesi 

takip edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda ise 35,40TL ve 35,50TL bölgeleri diğer direnç seviyeleri olacaktır. 

Geri çekilmelerde İlk destek noktası olarak 35,20TL destek seviyesi takip edilebilir. Bu seviye altında 35,10TL 

destek seviyesi ve 35,00TL diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor.  
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Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat) Euro bölgesi sanayi üretimi rakamlarını açıkladı. Beklentiler altında açıklanan 

veri, ocak ayında bir önceki aya göre %3,2, yıllık bazda ise %6,7 puanla sert düşüş yaşadı. Avrupa Birliği ise 

sanayi üretimi, ocak ayında aylık bazda %2,1, yıllık bazda ise 5,7 geriledi. Veri sonrası paritede bir düşüş 

yaşanmadı. Bugün ABD’de haftalık işsizlik verisi takip edilecek. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,0930 noktasını 

ve bu seviye altında 1,0920 bölgesini ilk yakın destek seviyeleri olarak izlenebilir. Bu destek noktalarının altında 

1,0910 yakından izleniyor olacak. Olası yükselişlerde ise 1,0960 kısa vadeli gün içi ilk direnç seviyesi. Bu 

seviyenin yukarı yönlü geçilmesi durumunda 1,0970 ve üzerinde 1,0980 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak 

izlenebilir. 

 

Kar realizasyonlarının görüldüğü Ons Altında 2150 dolar destek seviyesinde tutunma çabası sonrasında yükseliş 

devam etti. Dolar endeksi 103 seviyesine yakın seyrediyor. Küresel risklerin belirsizliği soluklanma hareketi 

içinde olan ons altın yatırımcısının talep göstermesi ile yukarı yönlü eğilimin devamını sürdürebilir. Aşağı yönlü 

kırılımda ilk kritik destek seviyesi 2150 dolar izlenebilir. Teknik olarak İlk destek noktası 2160 dolar bu seviye 

altında 2150 ve 2140 dolar diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Yükselişlerde ise ilk direnç seviyesi 

2180 dolar. Bu seviye üzerine geçişler yükseliş trendinin devam ettiğini gösterir. Yükseliş devamında ise 2190 

ve 2195 dolar seviyeleri direnç bölgeleri olacak.  

 



    

  

Dün İngiltere sanayi üretimi verisi açıklandı. Ocak ayı yıllık sanayi üretimi beklentinin 0,2 puan altında düşüşle 

açıklanarak %0,5 gerçekleşti. İngiltere ekonomisi Aralık 2023’teki %0,1’lik küçülmenin ardından ocak ayında 

%0,2 büyüme kaydetti. ABD kanadında bugün perakende satışlar, haftalık işsizlik başvuruları ve üretici fiyat 

endeksi yakın takibimizde yer alıyor. Teknik olarak değerlendirdiğimizde 1,2820 üzerinde yükselişler için kalıcı 

fiyatlamanın devamı gerekiyor. ilk direnç noktası 1,2820 ve üstünde fiyatlama için 1,2830 ve 1,2840 sırasıyla 

direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde 1,2770 destek seviyesi takip edilecek. Bu seviye altında 

1,2760 destek seviyesi ve sonrasında 1,2750 bölgeleri genel olarak izlenebilir.  

 

Dün İngiltere sanayi üretimi verisi açıklandı. Ocak ayı yıllık sanayi üretimi beklentinin 0,2 puan altında düşüşle 

açıklanarak %0,5 gerçekleşti. İngiltere ekonomisi Aralık 2023’teki %0,1’lik küçülmenin ardından ocak ayında 

%0,2 büyüme kaydetti. ABD kanadında bugün perakende satışlar, haftalık işsizlik başvuruları ve üretici fiyat 

endeksi yakın takibimizde yer alıyor. Teknik olarak ilk direnç seviyesi 2240TL takip edilirken, bu seviye üzerinde 

2250TL ve 2260TL seviyesi direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 2230TL noktası ilk destek 

olarak talep edilebilir. Bu fiyatlama altında 2220TL ve 2210TL seviyeleri diğer destek bölgeleri olacak. 
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2023 4. Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: 

%29,63 Karda / %70,37 Zararda  


